Reedição - Edital nº021/2020.

Volmir Capitanio, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rip

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, inciso

VI, do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, em face da análise proferida pela comissão

de permanente de realização de concurso público para realização de Processos

seletivos no uso de duas atribuições estabelecidas pela , de Portaria nº 526 e

alterações posteriores,

Determina a publicação dos aprovados preliminarmente no Processo

Seletivo  autorizado pelo Edital nº 019/2020 para o cargo de Inspetor tributário:

Inscrições
homologadas
número

Nome dos inscritos  Número de acertos

001 Cesar Augusto Prates Menezes 08

002 (retificação) Natália Haas 09

003 Janaina Silva de Melo 10

004 Emili Kunzler Scheneider 07

005 Eduarda Rassveiller de Oliveira 11

006 Gabriela Silva Melo 05

007 Fátima Angélica de Araújo 02

008 Ana Caroline de Oliveira Não fez prova

009 João Victor de Matos 09

010 Tâmela Paixão Trenhago 14

011 Taciana de Nascimento Antunes Não fez prova

012 Dalvana de Oliveira Não fez prova

013 Tatiéli Tatsch Pereira 07

014 Schaiane da Silva 11

Jacuizinho-RS, 22 de junho de 2020.

Volmir Pedro Capitanio
Prefeito Municipal